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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 43.346,41 8.533.244,92  8.489.898,51 225  10,67  8,55  11,36 10  17,11  8,53 10,68 225  39,387 39,674Andalucía / Andalucia

 941,11 2.026.547,65  2.025.606,54 46  2,18  2,03  2,27 2  0,37  2,03 2,18 46  35,745 35,755Aragón / Aragon

 21.780,58 2.434.997,63  2.413.217,05 63  2,99  2,44  5,68 5  8,60  2,42 2,99 63  36,903 37,420Asturias / Asturias

 1.368,66 3.095.049,08  3.093.680,42 74  3,51  3,10  4,55 4  0,54  3,11 3,51 74  37,806 37,809Canarias / Canary Islands

 0,00 2.420.204,20  2.420.204,20 59  2,80  2,42  0,00 0  0,00  2,43 2,80 59  39,573 39,573Cantabria / Cantabria

 3.151,52 6.016.768,55  6.013.617,03 148  7,02  6,03  4,55 4  1,24  6,04 7,02 148  38,155 38,176Castilla y León / Castilla-Leon

 10.724,74 2.949.544,56  2.938.819,82 70  3,32  2,96  2,27 2  4,23  2,95 3,32 70  40,148 40,396Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.620,09 16.821.717,66  16.815.097,57 315  14,94  16,85  9,09 8  2,61  16,89 14,95 315  40,024 40,036Cataluña / Catalonia

 76.265,73 6.188.703,14  6.112.437,41 166  7,87  6,20  15,91 14  30,10  6,14 7,88 166  37,654 38,275Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 561.551,85  561.551,85 17  0,81  0,56  0,00 0  0,00  0,56 0,81 17  36,848 36,848Extremadura / Extremadura

 16.176,33 5.148.412,74  5.132.236,41 141  6,69  5,16  6,82 6  6,39  5,16 6,69 141  37,032 37,183Galicia / Galicia

 1.678,75 2.007.338,86  2.005.660,11 29  1,38  2,01  3,41 3  0,66  2,01 1,38 29  42,945 42,988Islas Baleares / Balearic Islands

 1.432,41 392.290,81  390.858,40 9  0,43  0,39  2,27 2  0,57  0,39 0,38 8  33,134 33,020La Rioja / La Rioja

 46.678,10 22.999.878,98  22.953.200,88 427  20,25  23,04  21,59 19  18,43  23,06 20,22 426  39,951 40,042Madrid / Madrid

 23.094,74 1.977.169,47  1.954.074,73 65  3,08  1,98  7,95 7  9,12  1,96 3,08 65  34,215 34,839Murcia / Murcia

 0,00 660.374,59  660.374,59 17  0,81  0,66  0,00 0  0,00  0,66 0,81 17  36,434 36,434Navarra / Navarra

 78,31 15.576.409,95  15.576.331,64 238  11,28  15,61  2,27 2  0,03  15,65 11,30 238  42,741 42,741País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 99.810.204,64 2.109

 213.609,81
 3,03

 47.325,84

 253.337,48 88

 2.878,84
 3,03

 31.746,51

 99.556.867,16 2.107

 47.250,53
 387,01

 213.609,81

 39,602 39,727
 33,262 33,383
 0,000 0,004

 57,755 65,382

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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